О создании общественной

комиссии по контролю за качеством

питания в школьной столовой

и утверждении плана работы

 В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за

качеством питания обучающихся МАОУ «Школа №18 для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья» г. Перми на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за питанием в

школьной столовой в составе:

 корпус №1 (приложение №1);

 корпус №2 (приложение №2).

2. Определить работу общественной комиссии в соответствии с планом

(приложение 3).

3. Проводить плановые заседания общественной комиссии не реже 1

раза в месяц или по мере необходимости, которые оформляются протоколами и

доводятся до сведения администрации и родительской общественности.

4. Общественной комиссии информировать родителей об итогах своих

проверок при проведении родительских собраний или других мероприятий.

5. Утвердить прилагаемый план работы общественной комиссии по ор-

ганизации питания обучающихся МАОУ «Школа №18 для обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья» г. Перми.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Брязгунову М.В.

                                                                                                                       И.Э. Рупперт

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ШКОЛА № 18 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-328 от 02.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.09.2024 14:51

	1